ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2023 № 909
г. Богданович

О проведении культурно-досугового мероприятия «Давайте знакомиться» в
рамках Международного дня соседей 28 мая 2023 года на территории СК

«Колорит»

В целях развития культурного диалога в современном обществе, воплощения
новых форм творческого взаимодействия, в рамках Международного дня соседей,
руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003
№ 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при
проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым
пребыванием людей», статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести культурно-досуговое мероприятие «Давайте знакомиться» в
рамках Международного дня соседей 28.05.2023 на территории СК «Колорит» с 16:00
до 18:00 часов, предполагаемое количество участников мероприятия 50 человек.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение культурно-
досугового мероприятия «Давайте знакомиться» в рамках Международного дня
соседей, за взаимодействие с ОМВД России по Богдановичскому району с целью
обеспечения охраны общественного порядка и охраны общественной безопасности
директора МАУК «Центр современной культурной среды городского округа
Богданович» Игнатову Е.В.

3. Директору МКУ «Управление физической культуры и спорта городского
округа Богданович» Приваловой И.А. оказать помощь и содействие в проведении
культурно-досугового мероприятия «Давайте знакомиться» в рамках
Международного дня соседей 28.05.2023 на территории СК «Колорит» с 16:00 до
18:00 часов.

4. Командиру Народной дружины городского округа Богданович Васькину И.В.
осуществить охрану общественного порядка и обеспечить общественную
безопасность в проведении культурно-досугового мероприятия «Давайте
знакомиться» в рамках Международного дня соседей 28.05.2023 на территории СК
«Колорит» с 16:00 до 18:00 часов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд